Протокол
заседания общественной комиссии Косолаповской сельской администрации  для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству и проведению контроля за реализацией муниципальной программы администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

от 2 декабря 2019 года

№ 1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»,  председатель Комиссии  Хамитов Г.Г.
Приглашены и присутствовали
Охотников Андрей Валерьевич, глава Косолаповского сельского поселения заместитель председателя Комиссии

Мельникова Екатерина Алексеевна, главный специалист администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», секретарь Комиссии

Богданова Маргарита Николаевна, заведующая Косолаповским центральным ДК, секретарь первичной организации партии «Единая Россия»,

Заболотских Людмила Геннадьевна- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»

Рассанова Людмила Михайловна – Заведующая МДОУ "Косолаповский детский сад Ромашка»
Всего 6 (шесть) человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О разработке и согласовании дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2020 год.

2. О разработке и согласовании дизайн-проекта благоустройства общественной территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2020 год.

1. СЛУШАЛИ:

О разработке и согласовании дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2020 годы».

ВЫСТУПИЛИ:

Охотников А.В., глава Косолаповского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии.

РЕШИЛИ:
1.Согласовать дизайн-проект благоустройства дворовой территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» 2020 год
2.СЛУШАЛИ:

О разработке и согласовании дизайн-проекта благоустройства общественной территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» 2020 год
ВЫСТУПИЛИ:

Охотников А.В., глава Косолаповского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии.

РЕШИЛИ:

1.Согласовать дизайн-проект благоустройства общественной территории, включенной в адресный перечень муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2020 год.
Председатель

Хамитов Г.Г
Секретарь

Мельникова Е.А.